
COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Copia di Ordinanza Sindacale
N. 51   del 14-12-2021

OGGETTO:
Chiusura Scuola Edificio Scolastico per inagibilità parziale.

Parte Riservata al Settore II

       Bilancio ____________

Titolo    __________      Funzione _________
Servizio __________     Intervento ________
Capitolo __________

  Visto di regolarità contabile attestante la
copertura  finanziaria

   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
       ( F.to Dr.  )
  ____________________________

                                 NOTE

L’anno  duemilaventuno il giorno  quattordici  del mese di dicembre nella sala delle adunanze del
Comune di Castellammare del Golfo, il SINDACO  Rizzo Nicolo', adotta la seguente Ordinanza:



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Il SINDACO

Vista la nota prot.18261 del 27.04.2016 a firma dell’Ing. Simone Cusumano nel
ruolo di Responsabile del III Settore di Questo Ente, con la quale si dichiara
inagibile parte del piano terra della scuola G.Verga  in seguito ad allagamento
dei solai,
Preso atto della nota prot.51390 del 09.12.2021 a firma dell’Ing. Luigi Martino
nel ruolo di Responsabile del III Settore di Questo Ente, con la quale conferma
l’inagibilità  dei locali della scuola G.Verga  sita nella via Pasquale Calvi,
Considerato che è intendimento  partecipare all’Avviso pubblico del Ministero
dell’Istruzione del 24.11.2021per la messa in sicurezza della scuola G. Verga,
Visto l’art. 50 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267, contenente  le
competenze del Sindaco,
Visti i vigenti regolamenti comunali

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premesse la chiusura della scuola
comunale

G.Verga sita nella via Pasquale Calvi

DISPONE

Che la presente Ordinanza venga pubblicata sull’albo on-line e sul sito
WEB del Comune di Castellammare del Golfo.

Che la presente venga inoltre trasmessa:
All’Istituto comprensivo G. Pascoli

Alla Polizia Municipale

Al Comando della locale Stazione dei Carabinieri

Il Responsabile del Procedimento
F.to ing. Martino Luigi

IL SINDACO
F.to  Rizzo Nicolo'



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

IL SINDACO
( F.to  Rizzo Nicolo' )

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio, 14-12-2021 IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

Dott. Magaddino Simone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. Pubbl. 2867

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE certifica, su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno      14-12-2021    all’Albo Pretorio ove
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal       14-12-2021    al      29-12-2021     nonché sul sito web del
Comune, www.castellammaredelgolfo.org

Il Responsabile Albo Pretorio IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

F.to Dott. Magaddino Simone

     Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d’ufficio

                                                                           ATTESTA

CHE la presente ordinanza è divenuta esecutiva il 14-12-2021

Dal Municipio, 14-12-2021 IL VICE SEGRETARIO
GENERALE

F.to Dott. Magaddino Simone


